

Bella Vista Krisecenter ApS

Lindborgvej 190
Lindborg
4000 Roskilde
CVR-nr. 41 51 99 24

Årsrapport for 2022

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. maj 2023

Bibi Stella Kirkegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bella Vista Krisecenter ApS Lindborgvej 190 Lindborg 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 41 51 99 24
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 14. juli 2020
	Hjemsted: Lejre
Bestyrelse	Jan Bjergskov Larsen, formand Nanna Gram Ahlmark Malene Nyby Nellemann Gunnar Liberoth
Direktion	Bibi Stella Kirkegaard
Revision	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som krisecenter og forsorgshjem for kvinder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.665.930, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.184.510.

Årets resultat anses som meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		14.936.702	10.726.477
Personaleomkostninger	1	-10.296.331	-5.726.823
Resultat før afskrivninger		4.640.371	4.999.654
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-919.788	-879.245
Resultat før finansielle poster		3.720.583	4.120.409
Finansielle omkostninger		-295.577	-365.597
Resultat før skat		3.425.006	3.754.812
Skat af årets resultat	2	-759.076	-826.232
Årets resultat		<u>2.665.930</u>	<u>2.928.580</u>
Ekstraordinært udbytte		450.000	0
Overført resultat		2.215.930	2.928.580
		<u>2.665.930</u>	<u>2.928.580</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Driftsmateriel og inventar		410.235	176.236
Indretning af lejede lokaler		965.889	1.263.085
Indretning af lejede lokaler, projektpulje		943.876	1.234.300
Materielle anlægsaktiver		<u>2.320.000</u>	<u>2.673.621</u>
Deposita		1.109.202	1.109.202
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.109.202</u>	<u>1.109.202</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.429.202</u>	<u>3.782.823</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.087.872	1.932.832
Andre tilgodehavender		248.779	400.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		260.293	0
Periodeafgrænsningsposter		164.794	53.393
Tilgodehavender		<u>2.761.738</u>	<u>2.386.225</u>
Likvide beholdninger		<u>3.640.166</u>	<u>1.967.940</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.401.904</u>	<u>4.354.165</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.831.106</u></u>	<u><u>8.136.988</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>5.144.510</u>	<u>2.928.580</u>
Egenkapital		<u>5.184.510</u>	<u>2.968.580</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>8.634</u>	<u>24.508</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>8.634</u>	<u>24.508</u>
Gæld til kreditinstitutter		<u>1.724.044</u>	<u>2.310.250</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.724.044</u>	<u>2.310.250</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	338.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		384.353	264.053
Gæld til tilknyttede virksomheder		445.000	0
Selskabsskat		0	801.724
Anden gæld		752.689	485.273
Periodeafgrænsningsposter		<u>993.876</u>	<u>1.282.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.913.918</u>	<u>2.833.650</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.637.962</u>	<u>5.143.900</u>
Passiver i alt		<u>9.831.106</u>	<u>8.136.988</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.928.580	0	2.968.580
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets resultat	0	2.215.930	450.000	2.665.930
Egenkapital 31. december 2022	40.000	5.144.510	0	5.184.510

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.315.726	5.172.124
Pensioner	811.155	493.976
Andre omkostninger til social sikring	169.450	60.723
	10.296.331	5.726.823

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	11
--	----	----

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	774.950	801.724
Årets udskudte skat	-15.874	24.508
	759.076	826.232

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.310.250	2.062.044	338.000	150.000
	2.310.250	2.062.044	338.000	150.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bibisk Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået en til 1. juni 2026 uopsigelig huslejekontrakt, hvor lejeforpligtelsen pr. balancedagen udgør t.kr. 11.803, hvoraf t.kr. 2.308 forfalder til betaling i regnskabsåret 2023.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån i Vækstfonden er der afgivet skadeløspant på t.kr. 2.400.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nanna Gram Ahlmark

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ee07d175-7c1e-4062-98a3-f1a2ebe64608

IP: 130.226.xxx.xxx

2023-05-23 10:00:48 UTC



Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: 7a3e9170-d295-4b40-b52a-e821aa702a0d

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-05-23 10:07:39 UTC



Jan Bjergskov Larsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: af4b0964-2db4-4baa-b4f5-09e30c39c3f0

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-05-23 17:03:30 UTC



Malene Nyby Nellemann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2bfd858b-772a-41f0-b0ea-271a96677274

IP: 188.120.xxx.xxx

2023-05-24 19:26:05 UTC



Gunnar Liberoth

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0593aeba-1b1e-467e-ab9d-8267e358f7f6

IP: 95.166.xxx.xxx

2023-05-28 07:00:13 UTC



Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-05-28 07:19:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 7a3e9170-d295-4b40-b52a-e821aa702a0d

IP: 195.215.xxx.xxx

2023-05-28 13:53:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>